
 
Uchwała Nr XXXII/190/2005 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21.04.2005 r. 

 
 

w sprawie aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),    

w związku z § 2 uchwały nr XXII/ 116/ 2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 lipca 

2004 r., w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dębnica Kaszubska.  
 

Rada Gminy uchwala, 
 co następuje: 

 
§1 
 

Dokonuje się aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dębnica Kaszubska przyjętego 

uchwałą nr XXII/ 116/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 lipca 2004 r. w 

sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dębnica Kaszubska (zm. uchwały nr 

XXIV/ 129/2004 z dnia 29 września 2004 r.), poprzez dokonanie zmian w tabeli zawierającej 

zestawienie inwestycji, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                       Przewodnicząca 
                                                                                                          Rady Gminy 
                                                                                                    /-/ Zyta Rytelewska 


